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@minbzk.nl]; NEED SEXED @minvws ni);INEXECNNERED @minvws.ni];
HERE @minvwsnl

@minvws.nl]; )IEEEDI @minvws.ni]Cc:

From: |

Sent: Sun 4/19/2020 1:01:10 PM

Subject: RE: urgent 1! MONDKAPJES/mail varied
Received: Sun 4/19/2020 1:01:10 PM

Prima,
Excuus voor de waterval aan[gRgmails. Uit angst dat met bundeling info verloren gaat, niet gedaan. Wellicht volgende keer wel

beter.

En tot slot, mag de laptop morgen ook weer mee? Heb afspraak met VIP-service, die herstelt je instellingen weer.

Fijn weekend nog,

Van:

Verzonden: zondag 19 april 2020 14:18

Onderwerp: RE: urgent 111 MONDKAPJES/mail vanigitds

Die 1s wel nodig.
Ahv al deze mails en berichten.

Want dan is duidelijk waar het argument ‘er is genoeg’ is gehanteerd.
Dat zit dacht ik nog niet in de inventarisatieanf
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
Van:IEBEaJEN @minvws ol>

51.%e

Kopic: IRAE
wines.

ol,ENEDBENEiv 11>
Onderwerp: RE: urgent !'' MONDKAPJES/mail van |[EEZ]
Betekent dat start van inventarisatie van 3{EZ3llen mij niet nodig is?

Groet,
IEEAR

Verzonden: zondag 19 april 2020 12:31

Aan: 5.1.2e = 5.1.2e @minbzk.nl>; CARES
. JEEReninvws.n >; [TIER BE invws.n >;

) s.1.2¢ [@) minvws.nl>
@minvws.nl>;EAE minvws.ni>

Onderwerp: RE: urgent |! MONDKAPJES/mail van EES
CT .reeds met deze inventarisatie bezig.

Op basis van het overzicht dat zij aanleveren kan ik maandag en dinsdag op locatie bij het LCH in overleg met het VIP

team achter specifieke dossiers aan gaan.

Groet,
5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
Van: 5.1.2e minbzk.nl>

Datum: zondag 19 apr. 2020 11:06 AM

Aan: EE @minvws.ob>, ) BEE @minvws.ol>.[ET<JCRPPLR 7)minvws.nl>, : @minvws.nl>

) RE minoT)BERET ivvs o>

Onderwerp: urgent !!'! MONDKAPJES/mail va

Er 1s sprake van veel politieke druk op de ministers.

Reden is, er zijn/waren nog tekorten, maar blijkbaar is door LCH als reactie gegeven dat er voldoende

beschermingsmiddelen waren.
Onze opdracht is nu uit te zoeken wanneer dat is gezegd.
Dat kunnen we alleen doen, zo heb ik gezegd, als wij concrete berichten hebben/krijgen.
Onderstaand bericht is in de Tweede Kamer gebruikt door Klaver.

Willen jullie met spoed:
. Dit onderstaande geval met LCH bespreken en vaststellen of dit een afwijzing was vanwege ‘genoeg’ of om een andere
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reden.

In de mails die ik van [|NEN de afgelopen twee weken doorgestuurd kreeg, kijken of daar

ook concrete voorbeelden omzaten vanmleer is genoeg’. Vervolgens met die gevallen ook direct naar LCH om te

checken wat de echte reden van afwijzing was ‘er is
genoeg

>

of bijvoorbeeld de kwaliteit of prijs.
Voor woensdagmiddag moet met deze leads contact zijn opgenomen, met ofwel‘nee, want...” ofwel ‘ja (mits).

Hoop dat dit duidelijk is en dat jullie dit kunnen doen.

En ik realiseer mij dat [J EXESRv andaag op ‘uit’ staat.

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
van: INSERECIN) IEREENN viv i>

Datum: ——— 18

a
2020 12:36 PM

NwFW: Fwd: urgent !!! MONDKAPJE S/mail van ES
van:[IEEBEE- invwsn>

Verzonden: zaterdag 18 april 2020 11:00

aan: IIEEEZNEN)EEE© invws.ni>
Onderwerp: FW: Fwd: urgent !!! MONDKAPJES/malil van)
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: zaterdag 18 apr.
=

9oN AM
.nl

Aan: 5.1.2e minvws.nl>, 5.1.205.1.2e

y
minvws.nl>

Kopie: 5.1.2e minvws.nl>, 5.1.2e minvws.nl>

Onderwerp: FW: Fwd: urgent|5 MONDKAPJES/mail vanfgiiER]CR

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
ver:INESCEvi :.>
Datum: vrijdag 17 apr. 2020 5:14 PM

Aan:IEEE)EXEDN© invus ni>,i. aJEM
eminvws.ni>

anOnderwerp: FW: Fwd: urgent !!! MONDKAPJES/mailv
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
vanIEEECERERN© tw eedekamer.nl>

Ratu
vrijdag 17 apr. 2020 5:

3
PM

[ 512e |2e minvws.n|>

ore Fwd: urgentCITI SC.
Hier de mailwisseling waar Jesse aan refereerde tijdens het debat.

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van: "Jesse Klaver (Prive)"LB @tweedekamer.ni>
Datum: 17 april 2020 om 16:33:41 CEST

aan: IEEEJIEBE a tweedekamer.nl>

Onderwerp: Doorst: urgent I! MONDKAPJES/mail van

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

Van: BEYJEEY @tweedekamer.nl>
Datum: 16 april 2020 om 17:51:44 CEST

Aan: "Jesse Klaver (Prive)"FB etweedekamer.nl>
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Onderwerp: FW: urgent !!! MONDKAPJES/mail vanfXEY

Met vriendelijke groet,

GROENLINKS Tweede Kamerfractie

E:IEEE etweedekamer.nl
yh S12
Mob: 5.1.2e

A: Postbus 20018 2500 EA Den Haag

W: www.groenlinks.nl

Van: (HSI BV) <BABR@ hsibv.com>

Verzonden: woensdag 1 april 2020 07:36

Aan:BE)JE etweedekamer.ni>
Onderwerp: RE: urgent !!! MONDKAPJES

Goeiemorgen Jesse,

lk hoop dat jij en jullie het goed maken. De huidige situatie is niet gemakkelijk te noemen, en

overschrijdt alles wat we eerder hebben meegemaakt in ons leven denk ik zo.

lk zou je op de hoogte houden voor het verloop aan mondkapjes;
lk ben met wat omzwervingen bij het NFU terecht gekomen ,

en heb op hun verzoek nadere informatie

gegeven. Toen werd het akelig stil voor meer als een week.

lk heb twee / drie keer gebeld voor een status update. Ze leggen dan uit dat ze heel druk zijn, wat ik

uiteraard begrijp.
lk ben dan gisteren terug gebeld door iemand van het crisis team. Die heeft me uitgelegd dat de

overheid nu zelf helemaal betrokken is bij de aanschaf en distributie van beschermingsmiddelen,

waaronder de mondkapjes.

Ze hebben de laatste weken alles nu in kaart gebracht. En de conclusie is dat er voor de komende twee

maanden voldoende mondkapjes beschikbaar zijn of reeds onderweg door bestellingen.

Dat is een iets ander beeld dan wat er in de media voorhanden is. Maar het mediabeeld is niet correct

volgens de man.

Ze slaan onze gegevens op, en benaderen ons als er weer vraag is.

Dat is de situatie zoals deze verlopen is. Ik hoop dat meer mondkapjes ook niet nodig zullen zijn. Dat is

dan een teken dat we het Corona virus onder controle krijgen.

Mijn excuses voor de lange mail. Ik wens jou, je gezin en je collega’s binnen de regering veel succes en

sterkte in deze tijd !

Groeten,

HSI BV

J Dtweedekamer.nl]

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 12:56

Aan: (Hs1 BV) {EE @hsibv.com>
Onderwerp: RE: urgent !!! MONDKAPJES

Ha

Houd je me op de hoogte of t allemaal gelukt 1s?

Zag dat er al contact is geweest. Mooi zo.

Verzonden vanaf mijn Samsung Galaxy-smartphone.
—mmmenee Oorspronkelijk bericht --------

Van:
'

(HSI BV)" <EEB@hsibv.com>
Datum: 20-03-2020 10:44 (GMT+01:00)
Aan: "Klaver J."JBN @tweedekamer.nl>
Onderwerp: RE: urgent !!'! MONDKAPJES

Top , dankje wel !

Van: BEE Gv cedekamer.nl]
Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 10:29



Aan:[CSET© minvws. ni’ ESER © minvws.nl>
Onderwerp: FW: urgent !!! MONDKAPJES

Urgentie: Hoog

Goedemorgen,
Zou het iemand lukken om met deze meneer contact op te nemen?

Alvast mijn hartelijke dank.

En veel sterkte bij jullie drukke werk.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

esse Klaver

GROENLINKS Tweede Kamerfractie

E:

TR at”
vob:IEAECE
A: Postbus 20018 2500 EA Den Haag

W: www.groenlinks.n!

Van: hsibv.com>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 07:56

Aan: JECHIFEI, JEEM etweedekamer.ni>
Onderwerp: FW: MONDKAPIJES =

Goedemorgen| AN
Ik hoop dat het goed met je gaat, en datje gezond bent !

Onderstaand bericht heb ik net naar Jesse Klaver gestuurd, omdat we de werkwijze van de toelevering

aan de zorg niet kunnen uitstaan! Nederland heeft gewoon een zeer groot probleem. Wij proberen als

bedrijf ook te helpen. Maar lopen tegen een blokkade op.

lk hoop dat je kans ziet om de mail onder de aandacht te kunnen brengen bij Jesse..

lk hoor graag van je.

Met vriendelijke groeten, (mobiel o JIE
van:[IEEE(Hs! BV)

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 07:53

Aan: @groenlinks.nl' roenlinks.nl>

CC: (HSI BV) < hsibv.com>

Onderwerp: MONDKAPJES EN WHISKY

Urgentie: Hoog

Goedemorgen Jesse,

Reden dat ik heel even je aandacht vraag: We zien in de media het grote probleem omtrent het tekort

aan mondkapjes.

Wij hebben goede contacten in China. En hebben een partij van 100.000 gecertificeerde FPP3

mondkapjes direct beschikbaar bij een fabrikant. En er is meer te krijgen vanuit deze fabrikant.

En dit aangeboden aan de inkoop organisatie Zorg XL, wat voor oa. het SFG in Rotterdam en Schiedam

beleverd.

Nu is de beschikbaarheid zeer cruciaal ,en ook het aantal vluchten vanaf China naar Amsterdam neemt

sterk af. Nu ben ik vanaf woensdag al aan het bellen met deze organisatie om een antwoord te krijgen.

En wat denk je : Ik krijg gewoon de verantwoordelijke persoon niet aan de lijn, ik krijg geen feedback per

mail (leesbevestiging staat aan en is gelezen).
Hoe gaan we deze strijd tegen Corona nu winnen als de toelevering niet daadkrachtig is in het nemen

van beslissingen? Mogen we de mondkapjes ter goedkeuring aanbieden aan het ministerie van

volksgezondheid ??

Voor de volledigheid sluit ik onze aanbieding aan Zorg XL bij aan dit bericht.

Graagje inbreng hoe we dit er doorheen kunnen krijgen om alle getroffen patiénten in Nederland te

kunnen helpen.

lk hoop dat jij of een van je medewerkers ons hierin kan helpen, zodat we ook onze bijdrage kunnen

leveren aan de inperking en bestrijding van dit virus.
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Met vriendelijke groeten,

HORTUS SUPPLIES INTERNATIONAL

7=\) BELLA CLEAN
"HAND SANITIZER| is<.

- y

BE @hsibv.com | www.hsibv.com [IEEE| Noordpolderweg 21 | 1432 JH | Aalsmeer


